بسمه تعالي
دانشگاه علوم پزشكي ایران
دانشكده پيراپزشكي
ليست واحدهاي نيمسال  دوم          سال تحصيلي 1404-1403   دانشجويان رشته بیوتکنولوژی  پزشکی
	رديف
	شماره درس
	گروه
	نام درس
	تعداد واحد
	مدرس يامدرسين
	مسئول درس
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	نظري
	عملي
	كل
	
	
	

	1
	522019
	1
	مهندسی ژنتیک نظری
	2
	-
	2
	دکتر فرج اللهی- دکترطریقی- دکترنکوئیان- دکتر دنیوی
	دکتر طریقی
	25/03/1404

	2
	522025
	1
	ژنتیک پزشکی
	2
	-
	2
	دکتر نکوئیان- دکتر صمدی- دکتر دنیوی
	دکتر صمدی
	01/04/1404

	3
	522024
	1
	
سمینار1
	1
	
	1
	دکتر فرج اللهی- دکتر حسینی-دکترصمدی-دکتر افشاری-دکتر نکوئیان-دکتر طریقی- دکتر قلی پور- دکتر براتی- دکتر دنیوی
	
دکتر نکوئیان
	-

	4
	522018
	1
	اصول استاندارد سازی و ایمنی فرآورده های بیولوژیک
	1
	-
	1
	 
     دکتر براتی- دکتر قلی پور
	
دکتربراتی
	03/04/1404

	5
	522028
	1
	زیست ایمنی اخلاق و حقوق
	1
	-
	1
	دکتر افشاری- دکتر دنیوی
	دکتر افشاری
	27/03/1404

	6
	522022
	1
	بیوانفورماتیک
	1
	1
	2
	دکتر حسینی-دکتر افشاری
	دکتر حسینی
	08/04/1404

	
	
	
	تعداد كل واحدها
	8
	1
	9
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